¶ Gloriam regni tui dicent, & potētiam 11
tuam loquentur.

¶ Ut notam faciant filiis hominum po- 12
tentiam tuam, & gloriam magnificentiae C
regni tui.

¶ Regnum tuum regnum omnium se- 13
culorum: & dominatio tua in omni ge-
neratione & generatione.

Fidelis Dominus in omnibus verbis su-
is: & sanctus in omnibus operibus suis.

¶ Alleuat Dominus omnes qui corruūt, 14
& erigit omnes elisos.

Domine

¶ Oculi omnium in te sperāt*: & tu das 15
escam illorum in tempore oportuno.

¶ Aperis tu manum tuā: & imples om- 16
ne animal benedictione.

¶ Iustus Dominus in omnibus viis suis: 17
& sanctus in omnibus operibus suis. D

Propè est Dominus omnibus inuocan- 18
tibus eum: omnibus inuocantibus eum
in veritate.

¶ Voluntatem timentium se faciet, & 19
deprecationem eorum exaudiet, & saluos
faciet eos.

¶ Custodit Dominus omnes diligentes 20

se: & omnes peccatores disperdet.

21. ⁹ Laudationem Domini loquetur os meum: & benedicat omnis caro nomini sancto eius in seculum, & in seculū seculi.

1. *Hallelu-ia, Aggai & Zachariæ.*
CXLV.

2. **L**auda anima mea Dominum, ⁹ & laudabo Dominum in vita mea, psallam Deo meo quamdiu fuero.

H E B. 146^a
Sup. 103. d. 33

3. ⁹ Nolite confidere in principibus: * in filiis hominum, in quibus non est salus.

*neo

4. ⁹ Exhibit spiritus eius, & reuertetur in terram suam: in illa die peribunt omnes cogitationes eorum.

5. ⁹ Beatus cuius Deus Iacob adiutor eius, spes eius in Domino Deo ipsius, ⁹ qui fecit cælum & terram, mare, & omnia quæ in eis sunt.

Mat. 14. c. 15^o
Apo. 14. v. 7

7. ⁹ Qui custodit veritatem in seculum, facit iudicium iniuriarum patientibus: dat escam esurientibus.

8. Dominus soluit cōpeditos: ⁹ Dominus illuminat cæcos.

Dominus erigit elisos, Dominus diligit iustos.

9. ⁹ Dominus custodit aduenas, pupillum & viduam suscipiet: & ⁹ vias peccatorum disperdet.

*viam 6.

10. ⁹ Regnabit Dominus in secula Deus tuus Sion, in generatione & generationē.

1. *Hallelu-ia.* CXLVI.

H E B. 147^o

Laudate Dominum, quoniam bonus est psalmus Deo nostro: sit iucunda decoraque laudatio.

¶ Aedificans Ierusalem Dominus: dis- 2
persiones Israëlis congregabit.

¶ Qui sanat contritos corde, & alligat 3
contritiones eorum.

4. Esdr. 10.

g. 57.

"vocas 8.

¶ Qui numerat multitudinē stellarum: 4
& omnibus eis nomina "vocans".

¶ Magnus dominus noster, & magna vir 5
tus eius: & sapiētiae eius nō est numerus.

¶ Suscipiens mansuetos Dominus: hu- 6
milians autē peccatores vsque ad terram.

¶ Præcinite Domino in cōfessione: psal- 7
lite Deo nostro in cithara.